
※土休日ダイヤ用（2022/12/29～）

時刻 バス停 行動プラン バス代等参考運賃 スタンプラリー

9:30 伊東駅 フリーきっぷ購入　（1,500円）　 スタンプ①

※スタンプ台はカウンターにあります

東海館周辺散策
（伊東駅から東海館まで徒歩約10分）

（別途東海館入館料200円）

スタンプ②
※スタンプ台は玄関内にあります

10:38 東海館前　　発 小室山リフト行きバス乗車

🚌　　（ピクルスラッピングバス♪車内放送あり） 運賃430円

10:58 小室山リフト着 スタンプ③

小室山公園周辺散策 ※スタンプ台は

・小室山リフト （別途小室山リフト　往復800円 　山麓の売店にあります

・小室山リッジウォーク“ＭＩＳＯＲＡ” 　フリーきっぷ提示で６０円オフ）

・コラボランチ（～2月20日で終了）

・Café・３２１

・恐竜広場

12:29 　　　〃　　発 シャボテン公園行き(一碧湖経由)バス乗車

🚌　　（※注意：土休日のみ運行） 運賃580円

12:54 シャボテン公園着 スタンプ④

シャボテン公園周辺散策
・伊豆シャボテン動物公園

（別途伊豆シャボテン動物公園
　入園料2,600円
　フリーきっぷ提示で10%オフ）

※スタンプ台は
　入園ゲート手前にあります

・大室山リフト
（別途大室山リフト　往復700円
　フリーきっぷ提示で50円オフ）

・さくらの里

15:12 　　　〃　　　発 伊東駅行き（ぐらんぱる経由）バス乗車

🚌 運賃720円

15:50 伊東駅　　　着

16:25 伊東駅③番　発 宇佐美港行きバス乗車

🚌 運賃170円

16:28 湯川みかん園着 （伊東マリンタウンまで徒歩約5分） スタンプ⑤

伊東マリンタウン周辺散策
※スタンプ台は
　マリンタウンバス停正面入口にあります

17:06 　　〃　　　発 伊東駅行きバス乗車

🚌 運賃170円

17:11 伊東駅　　　着

フリーきっぷ　1,500円 通常　2,070円 570円お得♪

※ラッピングバスは車両点検等の理由により、他の路線バスで運行する場合があります。

「かえるのピクルス」スタンプラリー　モデルコース①

東海バスフリーきっぷ「伊東・伊豆高原２日券」


